用我们的工作  创造美好的生活
本文件中所有信息如有变更，恕不另行通知
型录编号：2025年8月第1期
EtherCAT®为德国倍福自动化有限公司所有；
本手册中记载的其它产品，产品名称以及产品的商标或注册商标归各公司所有，并非本公司产品。
禾川科技HCFA 禾川自动化中心ATC
浙江禾川科技股份有限公司
创新 诚信 服务

增强型
1 2 3 84 765 9 10
电源模块产品命名规则
H C Q X- P D 1 1 - D 4 - * * * *
直流电源
交流电源
5.电源类型
D：
A：D
1.产品名称
HC：禾川
HC
4.功能识别号
11：100W电源
（适配Q-U4系列主机）11
6.产品迭代序列号
4
2.扩展系列
QX：Q系列通用扩展
QX
7.管控版本号和非标规格
*
3.系列型号
PD
PD：系统电源扩展
1 2 3 54 6 7
QP-SERIES LINE UP
QP主机产品序列
型号
程序容量
掉电保持容量
EtherCAT带轴数（1ms）
脉冲轴
本体IO
右侧扩展（输出功率）
适配电源模块
以太网口
下载监控协议
QP系列产品对比
16W
8轴
16点输入，16点输出
128 MBytes
HCQ5P-1500-U4
32轴+32轴
64G/2G
Celeron
无需使用UPS，本体24V输入
支持
百兆*3 千兆*2+百兆*1
EtherNet/IP
Modbus TCP/IP
OPC UA
EtherCAT
CANopen
串口
支持 Server
支持 Scanner和Adapter
支持 Ser ver和Client
1路
1路
2路RS485+1路RS232
USB
SD卡
编程软件
编程语言
1路USB2.0，1路Type-C
1路（选配卡）
2路RS485
1路Type-C
1路
HCP Works3
LD、ST、SFC、CFC、FBD

功能代码3*³
01
Q系列扩展模块产品命名规则
H C Q X - A D 0 4 - D 4 - * * * *
1 2 53 4 6 7
2.产品系列
QX：Q系列通用扩展
QX
6.迭代版本
4
5.电源类型
D：直流电源
D
4.通道数量
04
1.产品名称
HC：禾川
HC AD
3.功能模块
A D ：
D A ：
I D ：
OD：
H C :
模拟量输入
模拟量输出
数字量输入
数字量输出
高速输入
MD：
T S ：
R S ：
E S ：
数字量混合
温度测量
串口通信
分支器
7.非标规格
空 ：
PNP：
M ：
标准版本
欧标PNP输出